
Rezervace
eReceptu

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete 
kdykoliv a kdekoliv rezervovat a Vaši 
rezervaci pohodlně vyzvednout
v lékárnách PharmaPoint.*

www.pharmapointnapredpis.cz
* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifi kátor (kód), jejichž 

zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze učinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také 
více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu

nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti místného kódu přímo
z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept

• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky
z rezervovaného eReceptu vyzvednout

• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace

ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně


